

## پیام تشکر و قدردانی معاونین فرمانداری شهرستان مَهر از مردم و مسئولین

فارس\_ محمود طاهرزاده «معاون برنامه ریزی و امور عمرانی» و حبیب دوستکام «معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی» فرمانداری شهرستان مَهر با صدور پیامی از تمامی کسانی که نسبت به انتصابشان ابراز لطف نموده اند، تقدیر و تشکر نمودند.

به گزارش خبر، در پیام محمود طاهرزاده «معاون برنامه ریزی و امور عمرانی» فرمانداری شهرستان مَهر آمده است:  
بنام خداوند لوح و قلمحقیقت نگار وجود و عدم

خدای بزرگ را سپاس که در دولت مردمی و دلسوز سیزدهم بار دیگر فرصت خدمتگزاری، به مردم شریف و نجیب زادگاهم شهرستان مَهر را به این بنده خودش عنایت فرموده و لذا حسب وظیفه بر خود لازم میدانم که از همه عزیزان و سروران گرانقدر و دوستانی که در طول این مدت ما را با ارسال پیام و تماس های تلفنی مورد تفقد و بذل محبت مشفقانه خود قرار دادند صمیمانه تقدیر و تشکر وافر بعمل آورم.

از خداوند منان عاجزانه میخوام که ما را در ادامه مسیر خدمت رسانی صادقانه توفیق دهد و سعه صدر عنایت فرماید.  
از اینکه بخاطر حجم بالای تماس ها و پیام ها گاه امکان پاسخگویی صریح و سریع ممکن نبود جدا عذرخواهی مینمایم. ان شاءالله که این فرزند کوچک خودتان را به بزرگی خود ببخشید و در ادامه مسیر از دعای خیرخواهانه و راهنمایی و توصیه های مصلحانه خود محروم نفرمایید. ان شاءالله که با تکیه بر تمامی ظرفیت های مادی، معنوی و نخبگانی و پتانسیل های بالقوه و بالفعل موجود، شاهد پیشرفت مناسب، توسعه و ترقی همه جانبه و متوازن شهرستان باشیم. التماس دعا. با احتراممحمود طاهرزاده ۲/۱۲/۱۴۰۰

در پیام حبیب دوستکام «معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی» فرمانداری شهرستان مَهر آمده است:  
به نام خداوند جان و خرد؛

از این که عنایات حضرت حق، لطف بندگان شامل و توفیق خدمت در دولت مردمی سیزدهم حاصل است خدای را سپاسگزارم.  
از این که با کرامت طبع بی بدیل و لطف و احسان بی نظیر، مراتب مودت و محبت خود را با ارسال پیام یا تماس های تلفنی نسبت به انتصاب اینجانب صمیمانه بیان داشتید به رسم ادب و ارادت متقابل، تشکر می نمایم.

امید است در پرتو الطاف خاصه حضرت حق و با هم اندیشی، تعامل و دلسوزی همه مردم عزیز جهت توسعه کمی و کیفی اهداف متعالی نظام مقدس انقلاب اسلامی و رفع مشکلات مردم قدمی برداریم.  
ان شاءالله که در میدان عمل با همراهی و همکاری مردم شریف شهرستان مَهر و حمایت های مسئولین محترم استانی بتوانیم اهداف شهرستان را پیش ببریم.

با تشکر و سپاسحبیب دوستکام ۰۲/۱۲/۱۴۰۰